СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙМУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

01 декабря 2020 г. № 13

Об смене печати
Совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское
поселение, утверждении описка.

В связи с тем, что бывший Глава муниципального образования Большеижорское
городское поселение Бортник С.И. незаконно удержинает печать Совета депутатов
муниципального образования Большеижорское городское поселение, что привело к
невозможности осуществления представительным органом местного самоуправления
своих полномочий и как следствие к нарушению прав, свобод и законных интересов
неопределенного круга лиц - жителей муниципального образования Большеижорское
городское поселение. Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 21 Устава муниципального образования Большеижорское городское
поселение, определением Ломоносовского районного суда от 13.10.2020г а также в
соответствии с «Актом об отказе передачи печати» от 30.11.2020г. Совет депутатов
муниципального образования Большеижорское городское поселение

РЕШИЛ:
1 .Печать Совета депутатов муниципального образования Большеижорское

городское поселение старого образца (Образец №1) признать недействующей и не

подлежащей применению с «02» декабря 2020 г.

2. Установить, что с «02» декабря 2020 г. в отношениях со всеми лицами и для

осуществления деятельности Совета депутатов муниципального образования

Большеижорское городское поселение применять печать нового образца (образец

№2).

3. О смене печати уведомить:

Администрацию Муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской области

г. Ломоносов, ул. Владимирская, дом 19/15

Правительство Ленинградской области

Г. Санкт-Петербург, Суворовский просп., 67.

Прокуратуру Ломоносовского района Ленинградской области

Г. Ломоносов, ул. Петербургская , д .2/10

ОМВД России по Ломоносовскому району Ленинградской области

Г. Ломоносов, улица Токарева, 14

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Главу

муниципального образования Большеижорское городское поселение Сухову Елену

Владимировну.

5. Образцы печатей: